РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
& /■ / / ,  2024 '  №  / б 'Р б '

О продаже т аукционе
муниципального имущества

В соответствии с Гражданским ....кодексом., .Российской Федерации,
Федеральным законом от 21.12.2001 JVp 178-ФЗ «О приватизации
гоеударетвенного ш муниципального имущества», Положением «О порядке
приватизации муниципалт»цо:г0 ,^мущеетал а д  образования
Павловский район Алтайского края, утвержденным решением Собрания
депутатов "Павловского района от 30 04 2021 № 35, Прогнозным гплащом
(программой) приватизации муниципального имущества Павловского района
на 2024 год, утвержденным решением Собрания депутатов Павловского
района от , 25,12,2023 N° 62, руководствуясь Уставом муниципального
образования Павловский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :

1, Осуществить приватизацию имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Павловский район Алтайского
Края:

Лот М> 1. -Нежилое здание общей площадью: 635,2 к», м, ;.е зшедшьш
участком площадью 343-5,0 кв.м, расположенное по адресу: Алтайский край,
Павловский район, с, Лебяжье, пер. Целинный, 12а;

Лот № 2- Нежилое здание общей площадью: .63,6 кв, м, с земельным
участком площадью 316,0 кв.м, расположенное но адресу; Алтайский край,
Павловский район, п. Советский, ул. Центральная, 17;

Лот № 3 Распределительный газопровод низкого давления до жилых
домов пер. Зимний в с, Павловск, Алтайского края, протяженностью 194 м,
расположенный по адресу: Алтайский край, Павловский район, с. Павловск,
пер. Зимний; ■:

Лот Кй 4 Распределительный газопровод низкого давления от ГРД-19
с. Павловск Павловского района Алтайского края, протяженностью 5887,0 м.

2. Установить начальную цену с учетом ИДС по ставке 20%:
для лота Ш 1 в размере 391 000 (Триста девяносто одна тысяча)

рублей;
для лота № 2 в размере 455 000 (Четыреста пятьдесят пять тысяч)

рублей;
для лота К? 3 в размере 332 958 (Триста тридцать две тысячи девятьсот

пятьдесят восемь) рублей;

для лота 4 в размере 15 336 426 (Пятнадцать миллионов триста
тридцать шест*? тысяч четыреста двадцать шесть) рублей,

3. Устаношш щаг аукциона:
для лота № 1 в размере 19 550 (Девятнадцать тысяч пятьсот пятьдесят)

рублей 00 копеек;
для лота h% 2 и размере 2% 750 (Двадцать тр тшцед семьсот

пятьдесят) рублей 00 копеек;
для дрщ К» 3 в размера 16 647 (Шеетдадцать тысяч ш§еть сорок ешь)

ру0дей 90 щ>паек|
для лота Ка 4 »• размере 766 821 (Семьсот шестьдесят щесть тысяч

восемьсот двадцать один) рубль 30 копеек.
4. Установить размер задатка:
для лота М? 1 в размере 39 100(Тршш&ть дщятьшеяч сто) рублейОО

для л т е  Кй 2 I  размере 45 500 (Сорок пять шеяч пятьсот) рублей 00
копеек; ' \ — ■-.м':, ■

для лота Ks 3 в размере 33 295 (Трьлхшь три тысячи двести девяносто
пять) рублей 80 кода|к;

для лота №г4 в размере I 333 642 (Одни миллион пятьсот тридцать три
тысячи шестьсот сорок-два) рубля 60 копеек.

5. Оплата ■ приобретаемого объекта производится единовременно в
течение пяти рабочих дней с момента заключения договора купли-продажи
денежными средствами ш валюте Российской федерации.

6. СпоЬоб приватизаций: продажа на аукционе в электронной форме,
7. Контроль за исполнением данного посад на

заместителя главы Админиетращш района, председателя KQMncia по
экономике и управлению муниципальным имуществом Щкокйцу Н Я